

Licitação [nº 850231] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 95.200,00	Situação da proposta	Classificada
Data e hora do registro	25/12/2020-10:01:33		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA E SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADÁVERES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. 06 - URNA FUNERÁRIA INFANTIL COM ORNAMENTAÇÃO E PARAMENTAÇÃO □ MARCA = SANTA RITA - Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, tampa com 04 chavetas, sem visor, com 04 alças articuladas tipo parreira, dimensões com largura da parte inferior ombro 43cm, largura da parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,96m, altura 22cm, padrão popular modelo sextavado. Funeral constituído por vestimentas, edredom, rosas naturais, velas e paramentos necessários a execução do serviço. VALORES: 06 * 850,00 = 5.100,00 20 - URNA FUNERÁRIA ADULTO COM ORNAMENTAÇÃO E PARAMENTAÇÃO □ MARCA = SANTA RITA - Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, tampa com 04 chavetas, sem visor, com 06 alças articuladas tipo parreira, dimensões com largura da parte inferior ombro 58cm, largura da parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm, padrão popular modelo sextavado. Funeral constituído por vestimentas, edredom, rosas naturais, velas e paramentos necessários a execução do serviço. VALORES 20 * 1.450,00 = 29.000,00 02 - URNA FUNERÁRIA ADULTO COM VISOR PARA OBESO COM ORNAMENTAÇÃO E PARAMENTAÇÃO - MARCA = SANTA RITA - Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, tampa com 04 chavetas, sem visor, com 06 alças articuladas tipo parreira, dimensões com largura da parte inferior ombro 58cm, largura da parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 40cm, padrão popular modelo sextavado. Funeral constituído por vestimentas, edredom, rosas naturais, velas e paramentos necessários a execução do serviço. VALORES: 2 * 1.550,00 = 3.100,00 10.800 KM - TRANSLADO □ SERVIÇO - transporte funerário de cadáver via terrestre. VALORES: 10.000 * 3,80 = 38.000,00 20 - SERVIÇO DE TRANSPORTE ESPECIAL COM AGRAVANTE DE RISCO DE CONTAMINAÇÃO FUNERÁRIA - SERVIÇO - serviço exclusivo para casos confirmados ou suspeitos de covid-19. Especificação do material usado: 02 macacões químicos, capa hospitalar, silicone, fita adesiva, cloro, água sanitária, álcool 70% e plástico filme. VALORES: 20 * 1.000,00 = 20.000,00 TOTAL DO LOTE: 95.200,00</p>		



Licitação [nº 850231] e Lote [nº 1]

Lista de anexos da proposta

Todos resultados por páginaPesquisar

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/>	Proposta de preyo sem indentificayyo.pdf (*)	0,687	28/12/2020 20:58:53
<input type="radio"/>	Inscriçyo Junta Comercial.pdf (*)	1,199	28/12/2020 20:57:46
<input type="radio"/>	V P da Silva - ReciboDEFIS.pdf (*)	0,004	28/12/2020 20:50:38
<input type="radio"/>	V P da Silva - DeclaracaoDEFIS.pdf (*)	0,013	28/12/2020 20:50:19
<input type="radio"/>	Trabalhista.pdf (*)	0,062	28/12/2020 20:49:37
<input type="radio"/>	Matriz Alterayyo 12.06.17.pdf (*)	3,249	28/12/2020 20:48:47
<input type="radio"/>	Matriz Alterayyo 11.10.16.pdf (*)	3,226	28/12/2020 20:47:13
<input type="radio"/>	Inscriçyo Municipal25122020.pdf (*)	0,33	28/12/2020 20:46:29
<input type="radio"/>	Filial Alterayyo 31.08.2017.pdf (*)	3,332	28/12/2020 20:44:34
<input type="radio"/>	Filial Alterayyo 26.10.2016.pdf (*)	0,165	28/12/2020 20:42:40
<input type="radio"/>	Filial 3 Abertura.pdf (*)	0,096	28/12/2020 20:41:28
<input type="radio"/>	Enquadramento ME.pdf (*)	3,493	28/12/2020 20:38:41
<input type="radio"/>	Declarayyes.pdf (*)	0,662	28/12/2020 20:36:56
<input type="radio"/>	contador - certidao.pdf (*)	0,129	28/12/2020 20:36:18
<input type="radio"/>	ConsultaOptantes (4).pdf (*)	0,062	28/12/2020 20:35:28
<input type="radio"/>	Comprovante de Enderejo24122020.pdf (*)	0,508	28/12/2020 20:35:02
<input type="radio"/>	CNPJ.pdf (*)	0,422	28/12/2020 20:34:42
<input type="radio"/>	CNH Digital.pdf (*)	0,093	28/12/2020 20:27:57
<input type="radio"/>	Certidao-Federal (1).pdf (*)	0,075	28/12/2020 20:27:19
<input type="radio"/>	Certidyo Municipal.pdf (*)	0,518	28/12/2020 20:27:04
<input type="radio"/>	Certidyo Estadual24122020.pdf (*)	0,394	28/12/2020 20:26:39
<input type="radio"/>	Certidyo Caixa.pdf (*)	0,302	28/12/2020 20:26:13
<input type="radio"/>	CERTIDyO - SIMPLIFICADA.pdf (*)	2,054	28/12/2020 20:25:25
<input type="radio"/>	CERTIDyO - FALENCIA OU CONCORDATA.pdf (*)	0,007	28/12/2020 20:24:40
<input type="radio"/>	CERTIDyO - ESPECIFICA.pdf (*)	2,06	28/12/2020 20:24:08
<input type="radio"/>	balanyo - v p da silva.pdf (*)	1,137	28/12/2020 20:23:49
<input type="radio"/>	Atestado de Capacidade Tecnica24122020.pdf (*)	0,522	28/12/2020 20:23:02
<input type="radio"/>	Alvara Vigilancia24122020.pdf (*)	0,482	28/12/2020 20:22:49
<input type="radio"/>	Alvara Funcionamento24122020.pdf (*)	0,535	28/12/2020 20:22:25

Mostrando de 1 até 29 de 29 registros

Primeiro Anterior 1 Próximo último

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

 Não sou um robô

 reCAPTCHA

 Privacidade - Termos

Download



A Comissão permanente de licitação
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte – Ceara
Secretaria do Trabalho e Assistência Social
Modalidade: Pregão Eletrônico nº. 10.12.01/2020 – SMAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA E SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADÁVERES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL

Lote Único

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE DE	UND	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	URNA FUNERÁRIA INFANTIL COM ORNAMENTAÇÃO E PARAMENTAÇÃO – Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, tampa com 04 chavetas, sem visor, com 04 alças articuladas tipo parreira, dimensões com largura da parte inferior ombro 43cm, largura da parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,96m, altura 22cm, padrão popular modelo sextavado. Funeral constituído por vestimentas, edredom, rosas naturais, velas e paramentos necessários a execução do serviço.	6 (SEIS)	Und	Santa Rita Bruchetta	850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)	5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS)
2	URNA FUNERÁRIA ADULTO COM ORNAMENTAÇÃO E PARAMENTAÇÃO – Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, tampa com 04 chavetas, sem visor, com 06 alças articuladas tipo parreira, dimensões com largura da parte inferior ombro 58cm, largura da parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm, padrão popular modelo sextavado. Funeral constituído por vestimentas, edredom, rosas naturais, velas e paramentos necessários a execução do serviço.	20 (VINTE)	Und	Santa Rita Bruchetta	1.450,00 (MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)	29.000,00 (VINTE E NOVE MIL REAIS)



3	URNA FUNERÁRIA ADULTO COM VISOR PARA OBESO COM ORNAMENTAÇÃO E PARAMENTAÇÃO - Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz alto brilho, tampa com 04 chavetas, sem visor, com 06 alças articuladas tipo parreira, dimensões com largura da parte inferior ombro 58cm, largura da parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 40cm, padrão popular modelo sextavado. Funeral constituído por vestimentas, edredom, rosas naturais, velas e paramentos necessários a execução do serviço.	2 (DOIS)	Und	Santa Rita Bruchetta	1.550,00 (MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)	3.100,00 (TRES MIL E CEM REAIS)
4	TRANSLADO – transporte funerário de cadáver via terrestre	10.000 (DEZ MIL)	Km	Carro Fúnebre Homologado	3,80 (TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS)	38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS)
5	SERVIÇO DE TRANSPORTE ESPECIAL COM AGRAVANTE DE RISCO DE CONTAMINAÇÃO FUNERÁRIA - serviço exclusivo para casos confirmados ou suspeitos de covid-19. Especificação do material usado: 02 macacões químicos, capa hospitalar, silicone, fita adesiva, cloro, água sanitária, álcool 70% e plástico filme.	20 (VINTE)	Und	Serviço	1.000,00 (MIL REAIS)	20.000,00 (VINTE MIL REAIS)
VALOR GLOBAL DO LOTE: 95.200,00 (NOVENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)						

Valor Global da Proposta: R\$ 95.200,00 (NOVENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias.

Data: 26/12/2020

Declaro, para os devidos fins que nos preços oferecidos acima, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.